
入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

共立医科器械(株)

(株)協和医療器

(株)バイタルネット

東邦薬品(株)

2,300,000

2,200,000

1,800,000 落札

棄権

薬袋プリンター購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R4. 8.31

物品の買受

1,800,000円（税抜き）

三戸中央病院

令和4年7月4日

(株)バイタルネット八戸支社

八戸市西白山台六丁目８－５
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)東自動車商会

青森トヨペット(株)

(株)三戸日産

青森三菱自動車販売(株)

青森スズキ自動車販売(株)

三戸マツダ自動車(株)

1,417,455

1,243,000

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

中央公民館公用車購入事業

三戸町大字川守田字関根川原地内

R5. 3.31

物品の買受

1,430,911円（税抜き）

教育委員会事務局

令和4年7月4日

(株)三戸日産

南部町大字沖田面字千刈２４
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2



入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)ニッソク

(株)コサカ技研

東北測量(株)

(株)みちのく計画

エイト技術(株)

(株)協和コンサルタンツ

2,950,000

3,100,000

2,850,000

2,700,000

2,900,000

3,000,000

落札

三戸町都市計画基礎調査業務委託

三戸町地内

R5. 2.28

業務委託

2,800,000円（税抜き）

建設課

令和4年7月4日

(株)みちのく計画

青森市浜館一丁目１４－３
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3

入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

エイト技術(株)

(株)コサカ技研

エイコウコンサルタンツ(株)

(株)興和

(株)青秋

(株)東北基礎調査

(株)岩沢測量コンサル

(株)舘建設コンサルタント

(株)第一測量設計

(株)太陽測量設計

(株)サンスイ技研

(有)三浦測量

(有)井上測企

(株)新日測量設計

14,300,000

15,000,000

14,900,000

15,000,000

14,700,000

14,980,000

14,700,000

14,500,000

14,800,000

14,790,000

14,800,000

14,850,000

14,600,000

15,100,000

落札

三戸町公共下水道管路施設調査業務委託

三戸町地内

R4.12.23

建設関連

14,540,000円（税抜き）

建設課

令和4年7月4日

エイト技術(株)

八戸市城下二丁目９－１０
-

(有)階上測量設計 14,800,000

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

4



入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

日本会計コンサルティング(株)

アジア航測(株)

(株)ＮＪＳ

(株)日本水道設計社

日本水工設計(株)

オリジナル設計(株)

(株)東京設計事務所

10,850,000

9,700,000

29,000,000

23,000,000

辞退

落札

辞退

辞退

三戸町簡易水道事業及び三戸町公共下水道事業固定資産調査・評価及び固定資産台帳作成

三戸町地内

R5. 3.31

業務委託

16,230,000円（税抜き）

建設課

令和4年7月4日

(株)ＮＪＳ青森出張所

青森市中佃一丁目２７－３５
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

5


